汽院教通字〔2022〕28号

关于端午节放假本科教学安排调整的通知

各二级学院（部）：

根据《湖北汽车工业学院关于 2022 年部分法定节假日

放假安排的通知》（汽院办通字〔2021〕63号）文件要求，

现将端午节放假及本科教学安排调整通知如下，请遵照执行。

一、端午节放假教学调整安排

6 月 3 日至 5日放假，共 3天，放假期间停课。

二、其他相关要求

1.各二级学院（部）提前做好通知工作，确保学校正常

教学秩序。

2.各二级学院放假前对本学院实验室（中心）开展一次

安全检查，确保实验室（中心）安全。

3.做好疫情防控工作。

（此页无正文）

湖北汽车工业学院教务处

2022 年 6月 1 日

湖北汽车工业学院教务处            2022年 6月 1日印发